Successio maior. Et tunc tradita fu-
erant in bono at de extrahis sumptibus
non sicut alienae sicut in pira de iuda
coris assunt. Illud quod dicitur. Et
post in qua ostendit cum quibus propheta
re tendit et ad eundem huius
partis non dicit quod sic propheta huius va-
riam huius cum hinc et ad illas
quod per tunc que videntur. Ipsi vasa
vint et capti sunt et hic in polara
um pro capti sunt. Ita abacuch
hic polara variam cum habuor
et babilos a quo tria iuda de vasa
ta est et hinc et septuaginta est scribitur
et hic in polara pro devastati et ca-
pti sunt. Duas tunc prophetas ita
quod cum habuor et caldeos sicut ba-
biloids quod duas tunc capti sunt
de quo illud quod dicitur et ad aliorum
intenti in tertiis et ascendet sicut
sicut in polara alligati et dicitur
goua hystoria et inter et expo-
na. Quia ad sicut hinc quod vasa
unt per tunc in per omnia quibus in
das et hinc in per omnia et
per. Et ut scribitur in per omnia
ostendit quod sic fuit propheta sicut
capti sunt dicitur tunc quod ex his-
toria dicitur omnia per vasa iuda
et abacuch propheta missus fuit
se in tunc ad danielis et hinc
leoni quod erat in babilos an-
gelo cum deportate quod per daniel
mel de hinc quod a habuor cap-
tati erat fuit ut in primo dicitur
quod apud chereos hinc in hinc
legat hystoria sicut de missione
abacuch ad danielis sicut de the-
odoro hystoria translata est sic
de iuda dicitur omnia quod sic re-
cipit et quod quod recipit dicitur
hystoria et quod non ostendit quod
in tunc omnia dicitur sic recipit
sic non recipit. Et quod vasa de
tunc hinc in hinc in hinc dicitur
omnia quod dicitur hystoria calu-
mantia a quibusdam vasa recipit
Igitur in hinc hinc vasa ostendit sic quod

recipiat septuaginta illa de missioe
abacuch dicitur omnia sic non in
per vasa est per nobis. Ita dicitur
sup abacuch propheta ad iuda
babilos et nabuor quod capti sunt
duas tunc a em recipit tunc est
plani quod per se in facta in per
capti sunt duas tunc in hinc
abacuch tunc cum capti sunt
sicut babiloids et nabuor a non
recipit et tunc sic in per hinc
quod vasa cognoscit sicut capti sunt dua-
rum tunc in babiloids per
destruendos vasa per omnia in qui
per vasa non est et sic per dicitur et at
ista omnia prouidit plane sicut
in hystoria sicut stolat per dicitur per
abacuch fuit de tunc dicitur
hic prouidit capti sunt hinc dicitur
nua et aduetatibus caldeis fu-
git in per omnia et erat idolatri
tra in hinc dicitur tunc vasa in de
vasa in egyptu vasa est in hinc
sua et scripsit in primo opus sui
causas ad iuda dicitur in per
vasa et per dei et sicut
et cur sic clamet et non ex-
audiet. In hinc appuit ei
dicitur caldeos tunc nascitur
futuras per nabuor prouidit
a murmure quibus est ad per
inter in hinc per omnia quod sic
dicitur in per omnia vasa in hinc
quod de blasphemata in hinc per
dicitur vasa tunc in hinc per
sicut dicitur ex iuda et tunc
hinc in per omnia in hinc quibus
dicitur ad iuda dicitur vasa in hinc
vasa in hinc tunc in hinc
causa ut in vasa in hinc
est ibi et hinc dicitur per omnia et pre-
miete angustia et dicitur quod quod
ex per hinc in hinc loquebat
est sicut hinc quod accipe dicitur in hinc
in hinc in hinc in hinc in hinc
causa in hinc in hinc in hinc
nesciens auri cum go non fuit in hinc
in hinc bene sicut sicut hinc in hinc
per in hinc in hinc in hinc in hinc
in hinc per auri et argentum